2025年9月1日（月） 悪天候により中止となる場合がございます。

①10：00～ ②13：00～ ③15：00（3回開催）
各回 30 名

日 時

定 員

現場住所  川崎市幸区小倉3丁目20番21 川崎駅西口バス
川55小杉行 小倉下町バス停より徒歩5分

参加費 無料 ※会場の都合上抽選とさせて頂きます。１社様２名様迄とさせていただきます。

2025年 7月吉日
主催 ： 株式会社ウッドエンジニアリング

【施設概要】

・事業内容  老人ホーム新築工事
・工期  令和7年1月～令和8年4月
・構造  在来軸組耐火木造 4階建て
・規模  建築面積632.73㎡

   延床面積2，219.56㎡
・施主  飛島建設株式会社
・設計  株式会社ラカンデザイン研究所

（構造）ナイスユニテック株式会社
・施工  株式会社ウッドエンジニアリング

拝啓 盛夏の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび川崎市幸区小倉において、老人ホームの現場見学会を開催させていただく

こととなりました。本物件では、在来軸組耐火木造４階建ての木構造躯体をご覧いただくこ

とができます。

ご多用のことと存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「上棟現場見学会」のご案内

記

（仮称）川崎市幸区小倉三丁目計画新築工事

2025年 9月1日（月）①10:00～②13：00～③15：00～

お申込み : FAX：０４５－５７７－０１１３
Hideyuki_tanaka@wood-engineering.co.jp

第一次申込期限：8月5日（火）

貴社名
電話番号

E-mail

- -

参加者名
フリガナ

役職（ご担当）

参加者名
フリガナ

役職（ご担当）

ご住所 受付番号

日 時 ・ 会 場

TEL: ０４５－５７７－０１１２ 担当：田中 携帯：０９０－５８０２－７８３３ お問合わせ

参加ご希望時間に○を付け、下記ＦＡＸ番号へ申込書を送付ください。

①10：00～②13：00～③15：00～

お願い
現場内には駐車場はございません。
近隣住民にご迷惑をおかけすることがないよ
う出来る限り公共交通機関での来場にご協
力下さい。

会場：川崎市幸区小倉3丁目20-21

JR川崎駅西口バス停より川５５：
小杉駅行「小倉下町」バス停より徒
歩5分

①ご挨拶 株式会社ウッドエンジニアリング 代表取締役社長 坂 晃吉
②建築計画のポイント 株式会社ラカンデザイン研究所 半田 英司
③構造計画につきまして ナイス㈱資材事業本部 今泉 隆之
④混構造案件への提案 株式会社ウッドエンジニアリング 近藤 幸輝
⑤ご見学

当日
の

プログラム

営業担当

申込フォーム
はコチラ ⇒

mailto:Hideyuki_tanaka@wood-engineering.co.jp

	スライド 1
	スライド 2